
Na temelju članka 45. Statuta Veleučilišta u Virovitici (KLASA: 012-03/21-01/01, 

URBROJ: 2189-74-21-05 od 30. ožujka 2021.) Stručno vijeće Veleučilišta u Virovitici na 18. 

sjednici održanoj dana 29. rujna 2022. donosi 

  

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o naknadi gostujućim predavačima Veleučilišta u Virovitici 

 

 

 

Članak 1. 

 

 Članak 2. Odluke o naknadi gostujućim predavačima Veleučilišta u Virovitici (KLASA: 

602-04/21-02/50, URBROJ: 2189-74-21-01 od 19. svibnja 2021.) mijenja se i glasi: 

 

 „ Gostujući predavači iz članka 1. ove Odluke za svaki pojedinačni angažman ostvaruju 

pravo na naknadu u neto iznosu 100,00 kn / 13,27 Eur po satu predavanja i putne troškove u iznosu 

od 2,00 kn / 0,27 Eur po kilometru, odnosno stvarne troškove prijevozne karte ukoliko su koristili 

javni prijevoz. 

 Iznimno, gostujući predavači od osobite važnosti za studijske programe Veleučilišta 

ostvaruju pravo na naknadu u neto iznosu 250,00 kn / 33,18 Eur po satu predavanja i putne 

troškove u iznosu od 2,00 kn / 0,27 Eur po kilometru, odnosno stvarne troškove prijevozne karte 

ukoliko su koristili javni prijevoz. 

Gostujući predavači mogu se odreći naknada i troškova iz ove točke.“ 

 

 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka objaviti će se na Oglasnoj ploči Veleučilišta i stupa na snagu osmog dana od 

dana objave. 

 

 

KLASA: 602-04/22-02/29 

URBROJ: 2189-74-22-01 

U Virovitici, 29. rujna 2022. 

 

 

 

 

STRUČNO VIJEĆE   

 

DEKAN 

doc.dr.sc. Dejan Tubić, prof.v.š. 

 


